
 

 
CÂMARA MUNICIPAL 

 
CONTROLADORIA 

 
PRODUÇÃO LEGISLATIVA 

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/ 

 
1 

Aviso de licitação 

Pregão Presencial Nº 06/2023 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAIZES, por meio de seu Pregoeiro, torna 
público a realização do Pregão Presencial nº 06/2023, que tem por 

objeto Contratação de empresa especializada no fornecimento e instalação 
de equipamentos de som para o plenário da Câmara Municipal de 

Marataízes, conforme as condições e especificações constantes deste edital e de 

seus Anexos. Edital disponível: a partir das 15:00 horas do 
dia 21/08/2023, no Endereço: Av.Gov.  Lacerda de Aguiar, nº 113, 

Centro, Marataízes/ES, e no site:  www.cmmarataizes.es.gov.br. 
ID Cidades TCE-ES:  2023.044L0200001.01.0006 

 

 

 

Data do certame: 31/08/2023 

Credenciamento: de 12:30 às 13:30 horas 

Entrega e abertura dos envelopes: 13: 30h. 
 

 
 

Marataízes, 17 de agosto de 2023. 
Pregoeiro: Thiago Pereira Sarmento 

 
 
 

http://www.cmmarataizes.es.gov.br/

